

بدترین فصل نقل و انتقالات بارسا؛ تابستان لغنتی

روز آخر نقل و انتقالات هم رسید و فرصت دوباره برای بارسا از دست رفت. آن هم در حالی که ای‌آی‌اری هاتملطن بودند که حداقل یک خرید دیگر انجام خواهند داد، اما خرید کوتینیو از لیورپول با ناکامی به پایان رسید و در نهایت تابستان به بدترین شکل برای بارسا سپری شد. ابتدا اوضاع این طور آشفته شد که پاری سن ژرمن با پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو رقم فسخ قرارداد نیمار او را به خدمت گرفت، اما بارسا امیدوار بود نه یک، بلکه دو خرید انجام دهد و جای خالی این بازیکن را پر کند، یعنی خرید عثمانه دمبله و فلیپه کوتینیو. بعد از خرید دمبله، اما توجه بارسا جلب کوتینیو شد، هر چند لیورپول از اپتنا هم می گفت که کوتینیو فروشی نیست. بارسا در خرید ستاره دو هم بعد از جدایی نیمار ناکام ماند. هر چه که بود کام هواداران این تیم را تلخ کرد و حالا فضا در این باشگاه شدیداً تنش‌ی و ضدمدیران تیم است. حداقل این خوب است که دمبله ستاره خوبی به نظر می رسد و احتمالاً می تواند سال های طولانی در این تیم بدرخشند. مهاجم فرانسوی تنها ۲۰ سال سن دارد و در غیاب نیمار مستقیماً به تیم اصلی بارسا راه پیدا می کند. از خریدهای دیگر، نلسون سمدو هم برای پست دفاع چپ خرید بدی به نظر نمی رسد، اما جرار دوففو که دوباره به بارسا باز گشته هنوز همان اشتباهات گذشته را تکرار می کند. پائولینیو هم انتخاب خوبی برای خط میانی به نظر نمی رسد، مخصوصاً که ۲۹ سال سن دارد و در ازای ۴۰ میلیون یورو به تیم آمده است. زاوی در مصاحبه با مار کاکفت که بارسا بازیکنانی در این چند سال خریده که با سیستمش هماهنگ نبوده‌اند، البته هنوز مشخص نیست سیستم واورده چیست، اما او در ست می گوید، در دوران اثریکه بازیکنانی آمدند که مناسب این تیم نبودند، از طرفی ای‌آی‌اری ها در خرید دنی سیباوس و تئو برناندس هم ناکام بودند و بدتر اینکه هر دو را قیب دیرینه‌شان، رنالد ماردید خرید. آن هم در شرایطی که این تیم ترکیبی ایده‌آل داشت و نیازی به تقویت ترکیب هم نبود. از این تیم خامس رودریگس و آلوارو مورانا جدا شدند که بازیکنان ترکیب اصلی نبودند و به پی‌هم به لیگ تر کیده رفت.

حاشیه سعید احمدیان



افشای پشت پرده استعفای قریب از هیئت مدیره استقلال

معترض به قرارداد‌های میلیاردی بود

اوضاع مدیریتی استقلال هم دست‌کمی از اوضاع فنی این تیم ندارد. در حالی وضعیت استقلال در لیگ بر تو با سه شکست در پنج بازی قرمز است و علیرضا منصوریان خطر برکناری را احساس می‌کند که در هیئت‌مدیره این تیم هم بالا گرفتن اختلافات، سرانجام عصر جمعه محمدحسین قریب‌رتیس هیئت‌مدیره استقلال استعفاداد تا باشگاه استقلال روزهای پر حاشیه‌ای را چه روی نیمکت و چه روی صندلی مدیریتی اش تجربه کند. هیئت مدیره استقلال روزهای خبرسازى را پشت سر می‌گذارد، هیئت مدیره‌ای که قرار است در هم‌رخم و مشکلات این‌ها در لیگ هفدهم باشد، اما حالا اختلافات داخلی سبب شده تا آنها هم درگیر مشکلاتی باشند که مانند بنزین‌روى آتش بحران استقلال است!

- اختلاف در هیئت مدیره از همان ابتدا**

اولین نشانه‌های اختلاف در هیئت مدیره با غیبت محمدحسین قریب در جلسات رفتن بود، هر جلسه‌ای که هر هفته تشکیل و قریب به بهانه‌های مختلف از مسافرت تا جلسات کاری از حضور در جلسه هیئت مدیره استقلال امتناع می‌کند. غیبت قریب در شرایطی بود که او پس از چند سال دوری از باشگاه استقلال، این بار به عنوان عضو هیئت مدیره به این تیم بر گشته بود و حتی گفته می‌شود قرار است بار دیگر مدیرعامل شود. با این حال غیبت‌های رئیس هیئت مدیره استقلال سبب شد تا شایعات مختلفی سرزبان‌هایبند و شش‌پدیده می‌شد که عدم حضور قریب در جلسات، نه مشغله کاری، بلکه اختلافات با رضا افتخاری، مدیرعامل وزیر ورزش بود. اختلافاتی که سبب شده تا جلسات هیئت مدیره استقلال بدون حضور رئیس هیئت مدیره برگزار شود، اما سرانجام بالا گرفتن اختلافات وزیر ورزش و قریب سبب شد تا وی دست به قلم برود و نامه‌ی به صورت رسمی از هیئت مدره استقلال استعفا دهد تا شایعاتی که درباره عدم شرکت او در جلسات به گوش می‌رسید، به واقعیت تبدیل شود.

- قریب سرانجام رفت**

قریب پس از استعفا در گفتوگویی که بابخش خبری شبکه سیم‌داشت، اختلاف در نحوه اداره باشگاه و عدم محقق شدن وعده‌ها را دلایل استعفایش عنوان کرد: «بعد از اینکه وزیر ورزش از محبت کرد و بنده را به عنوان عضو هیئت‌مدیره انتخاب کرد قرار شد در مجموعه باشگاه تمرکزم روی بهبود ساختار و سالم‌اندھی تیم‌های پایه باشد تا تیمی تحت عنوان استقلال فردا را سالم‌اندھی کنیم، اما باور بود به باشگاه و استعالمی که از بوجه گرفتیم، اتفاقاتی افتاد که فکر آن راه نمی‌کردم. بحث اول اینابت بدھی‌ها بود که باشگاه نزدیک به ۱۱۰ میلیارد تومان بدهکار است که ۲۵ میلیارد آن هم بدھی مالیاتی است.»

وی ادامه داد: «هن وقتى گزارش مالی سال جدید را گرفتم، متوجه شدم باشگاه کسری بوجه اساسی دارد و روی هم رفته احساس کردم زمینه حضور و فعالیت هم فراهم نیست و باید به کار روزمره و پرداخت که این کار من نیست. تشخیص دادم کار روزمره را بر عیزان دیگر انجام دهند، چرا که می‌خواستیم حداقل دیگر نشینی در سطح هیئت مدیره نداشته باشیم.»

- قریب روی قرارداد بازیکنان معترض بود**

استعفای قریب با واکنش حسن زمامی، عضو هیئت مدیره استقلال روبه‌رو شد. وی درپوز در گفت‌وگویی که با رادیو تهران داشت، در این رابطه گفت: «با توجه به اینکه آقای قریب در نشست آخر شرکت نکرد، عدم تمایل خود را برای حضور در استقلال نشان داد. آقای قریب روی یکسری مسائل نظرمنظراتی داشتند که موارد مالی و قرارداد‌های بازیکنان شامل آن می‌شد، چه خوب بود که این مسائل با حضور ایشان در جلسات هیئت مدیره مطرح می‌شد، ولی نمی‌دانم به چه دلیل آقای قریب در جلسات شرکت نمی‌کرد.»

- منصوریان بهانه‌ای برای نتیجه گرفتن ندارد**

با وجود مشکلات مدیریتی، در بخش فنی هم منصوریان با توجه به اول‌لیگ‌تیم‌اوم باشگاه تنها دو بازی آینده را فرصت خواهد داشت، هر چند افتخاری مهلت دو بازی را تکذیب کرده، اما بیروزمالی یار دیگر آن امر اصرار کرد: «آقای منصوریان عضو از این خانواده بزرگ است و شاید عکس‌العمل تماشاگران او را بیشتر از ما ناراحت کرده‌است. هم‌اکن تیم به دنبال این هستیم که استقلال را از این شرایط خارج کنیم، ضمن آنکه مهلت دو هفته‌ای به منصوریان مصوبه هیئت مدیره باشگاه است و همه‌اعضای اساس مسائل مختلف به این نتیجه رسیدند امیدوارم این دو هفته سکوی پرتاب استقلال باشد. در صورت نتیجه نگر رفتن تیم، قرار است رزومه‌های مختلف بررسی و سپس در اختیار اعضا قرار گیرد، اما مذاکره با دلچچ و فرهاد مجیدی هیچ کدام مطرح نشده‌است.»

زمانی در پایان هم گفت که منصوریان بهانه‌ای ندارد و همه در خواست‌هایش را عملی کرده‌اند تا بنوعی با سرمربی جوان این‌ها تمام‌گفت کند: «هیئت مدیره در این دو سال تمام آنچه منظر سرمربی بوده را برای تأمین آن کرده‌است، ما این کار را کردیم که به‌هنگام نباشد که اگر فلان بازیکن بوده، ما مشکلی نداشته‌یم، حالا ما رو سفید هستیم که هر چه خواستند در اختیارشان گذاشتیم. به این دلیل است که هیئت مدیره حلال‌حق دارد که بگوید نتایج قابل قبول نیست.»

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۲ | صفحه ۱۴۲۸ | |

وزارتش

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴ چه‌رها

به جای ضربه زدن حمایت کنید



بسکتبال ایران در حال پوست‌اندازی است، بعد از نسل طلایی بسکتبال، حالا جوانان با انگیزه‌ای آماده می‌شوند تا تیم ملی ایران مثل چندسال گذشته در آسیا و جهان حرف برای گفتن داشته باشد. با این حال بعد از نایب‌قهرمانی بسکتبال در کاپ آسیا برخی اظهارنظرها و تئدروی‌های منتقدان همیشگی باعث رنجش خاطر ملی پوشان ایران شد. محمد جمشیدی، پست دوی تیم ملی در این خصوص می‌گوید: «می‌دانم چرا این حرف‌ها را می‌زنند، متأسفانه این انتقادها از داخل خود بسکتبال است، مگر می‌شود یک نفر خانواده خودش را کوچک کند. چه دلیلی دارد که پیروزی را کوچک جلوه دهند، این رفتار سوسال‌ها با این پیروزی جوانان ایران است. بهتر است به جای ضربه زدن حمایت کنید.»



شاید در نگاه اول بازی ایران مقابل سوریه یک بازی بی‌اهمیت باشد، اما وقتی خوب دقت کنیم متوجه می‌شویم که تیم ملی کشورمان به زغم صعود به جام جهانی برای حفظ رکوردهای خود چاره‌ای جز پیروزی و گل نخوردن ندارد و در سوی مقابل سوریه هم برای حفظ امیدهای صعود خود چاره‌ای جز برد نخواهد داشت. به همین دلیل است که ایمن الحکیم، سرمربی سوریه‌ها می‌گوید: «برای پیروزی و صعود مستقیم به جام جهانی به ایران می‌آییم، رویارویی با ایران مهم‌ترین بازی تاریخ فوتبال سوریه به است.» سوریه در بازی آخر خود موفق شد تیم پرادعای قطر را ۳ بر یک شکست دهد و با ۱۲ امتیاز در رده سوم جدول گروه A آسیا قرار بگیرد.



جلسه کرش با بازیکنان تیم ملی در فرودگاه دب و قبل از بازگشت تیم به تهران

حمایت فدراسیون از اعتراض بازیکنان تیم ملی فوتبال

دولتمردان وضعیت را درک کنند

کزارش شیوانوروزی

بازیکنان این تیم به کشور بازگشت. با تساوی مقابل کره جنوبی رکورد شکست‌ناپذیری تیم ملی کشورمان حفظ شد و در حالی که انتظار می‌رفت ملی‌پوشان با روحیه‌ای مضاعف خود را برای آخرین دیدار برابر سوریه و برگزاری جشن صعود با حضور هواداران آماده کنند، انتشار پستی مشترک و البته بحث‌برانگیز از سوی بازیکنان همه چیز را تحت‌الشعاع قرار داد! یک روز پس از رویارویی با کره‌ای‌ها سرمربی پرتغالی در پست فیس بوکی‌اش باز هم از بی‌توجهی‌ها و برآورده نشدن انتظاراتش انتقاد کرد. اگرچه کارلوس کرش پیش از این سابقه انتقادهای بسیار تندتر هم داشته و در حقیقت گله‌های کرش جزئی از فوتبال ملی ایران محسوب می‌شود، اما دست به یکی کردن بازیکنان در انتشار مطلبی از پیش تعیین شده و بیان انتقادی غیرمنتظره به‌انفرد منتظره که علاوه بر واکنش‌های داخلی، نشریه روتیزر نیز به آن

فوتبال جهان فریدون حسن

رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه جمعه شب در نقاط مختلف دنیا پیگیری شد و در مهم‌ترین نتایج به دست آمده، مکزیک در منطقه کونکاکاف صعود خود به جام جهانی را قطعی کرد. در اروپا دو قدرت قدیمی فوتبال جهان یعنی آلمان و انگلستان با برتری مقابل حرفان خود هفته‌هفتم این مسابقات را با پیروزی پشت سر گذاشتند و به صدرنشینی خود در گروه‌های C و F ادامه دادند. ژرمن‌ها جمعه شب مهمان جمهوری چک بودند که در حالی که تا دقیقه ۸۸ با تساوی یک – یک متوقف شده بودند با گل هولس ۳ بر یک پیروز شدند تا ۲۱ امتیاز بالاتر از ایرلند شمالی ۱۶ امتیازی در صدر گروه قرار گیرند. در این گروه جمهوری چک با ۹ امتیاز، نوزدهفت، آذربایجان هفت و سن مارینو بدون امتیاز در رده‌های بعدی قرار دارند. انگلستان دیگر مدعی بزرگ فوتبال اروپا نیز با چهار گل مالت را از پیش‌رو برداشت. مشغیرها با این پیروزی فاصله دو امتیازی خود در گروه F با اسلواکی ا حفظ کردند. در این گروه

۱۳ جوان

حمایت مجلسی‌ها از خادم



این روزها بحث اختلاف وزارت ورزش و فدراسیون کشتی بالاگرفته و با این حال به نظر می‌رسد افکار عمومی و حتی مسئولان رده بالا نیز در این میان حق را به رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی می‌دهند. رضا شیران خراسانی، نماینده مردم مشهد و کلات با حمایت از خادم می‌گوید: «کشتی با مدیریت رسول خادم یک فدراسیون برنامه‌محور است. من چند سال است برنامه‌های کشتی را پیگیری می‌کنم و این فدراسیون را یک فدراسیون منظم و موفق می‌دانم. وزارت ورزش باید در کنار کار نظارتی، مسائل حمایتی از جمله پرداخت بودجه رسته‌های مدار اول را نیز پیگیری کند. کشتی مثل تمام ورزش‌ها برد و باخت دارد و شورای فنی هم می‌تواند به‌بترین نحو در خصوص مسائل فنی تصمیم‌گیری کند.»

مقابل سوریه و ش رکت در جشن صعود به پاداش نهایی نیز دست پیدا می‌کردند، نه اینکه با بیان چنین حرف‌هایی عملیات تیم خود را وارد حاشیه کنند. با تمام این احوال سرمربی تیم ملی دیروز باز هم در حمایت از شاگردانش گفت: «افتخار می‌کنم که چنین مردانی را در اختیار دارم. این رشد تیمی رؤیایی و باور نکردنی است. ما با هم بودن را تجربه کردیم، بازیکنان برای زندگی خود می‌جنگیدند، آنها برای تاریخ‌ساز بودن جنگیدند، برای اعتبار و شهرت ملی و این چیزها بسیار ارزشمند است. به نظر من حق داریم توقع داشته باشیم جهان به این مردان ایرانی توجه بیشتری داشته باشد، آنها بدون امکانات خوب و بدون توانایی مالی، بدون حمایت، کار بزرگی انجام داده‌اند. بازیکنان من با پایین‌ترین میزان دریافتی و کمترین امکانات می‌توانند بالاترین میزان خروجی را داشته باشند.»

- دولت حمایت کند**

رئیس فدراسیون فوتبال از اعتراض بازیکنان به شرایط موجود خیر داشته‌است. با اینکه تنها دو روز تا رویارویی با تیم ملی سوریه باقی مانده، اما مهدی تاج اعتراض را حق بازیکنان تیم ملی می‌داند: «بعد از بازی با کره در رختکن اعتراض بازیکنان ایران مبنی بر عدم پرداخت پاداش را با گوش خود شنیدم و به این عزیزان حق می‌دهم. ما برای اینکه به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه صعود کنیم، مراحل سختی را پشت سر گذاشتیم و در همین بازی با کره جنوبی شاهد بودیم که مسئولان فدراسیون کره و همچنین دولت‌مردان کره چه پاداشی برای این بازی در نظر گرفته بودند. بهترین امکانات در انتظار بر کره بود، اما بازیکنان ما با تمام تلاش شان و بازی جوانمردانه کار بزرگی انجام دادند تا هم‌چنان رکوردمان پایر بجا باشد.»

وی ادامه داد: «در حالی که صعود ما به مرحله بعد مسجل شده بود، بازیکنان به همراه کادر فنی برای نشان دادن نام ایران از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکردند و وقتی ۱۰ نفره بودیم، من با چشم خود دیدم که از جان خود مایه گذاشتند تا دروازه ایران باز نشود. من هم به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتقاد بازیکنان را به جان می‌خرم. در دوره شرایط سختی که برای صعود داشتیم، ولی حواله‌خوررو به بازیکنان اهدا شد، آن هم با توجه به شرایط سختی که برای صعود داشتیم، ولی پاداش بازیکنان هنوز پرداخت نشده، اما امیدوارم دولت‌مردان وضعیت تیمس ملی را در این دوره حساس تا جام جهانی درک کنند. دولت‌مردان همیشه پشت جوانان و ورزش ایران بوده‌اند و همیشه حمایت کرده‌اند. امیدوارم این حمایت ادامه‌دار باشد و این‌ها مثل پاداش بازیکنان هر چه زودتر پرداخت شود تا با روحیه و قدرت خوبی در جام جهانی ظاهر شوند.»

ادامه پیروزی‌های آلمان و انگلستان در راه جام جهانی

مکزیک چهارمین صعودکننده به روسیه ۲۰۱۸

انگلستان ۱۷ امتیاز، اسلواکی ۱۵ و اسکاتلند و اسلونیو ۱۱ امتیازی هستند، لیوانی و مالت هم به ترتیب با پنج و بدون امتیاز تقریباً شانس برای صعود ندارند. در گروه F اروپا لهستان صدرنشین شکست سنگینی در آن‌خانه دانمارک متحمل شد و ۴ بر صفر باخت. با وجود این با ۱۶ امتیاز، همچنان صدرنشین است. در این گروه مونته‌نگرو ۱۳ امتیازی است و دانمارک با ۱۰ امتیاز، رنوالی، ارمستان شش و قزاقستان با دو امتیاز در رده‌های بعدی قرار دارند. در منطقه کونکاکاف، اما مکزیک با برتری یک بر صفر مقابل پاناما ۱۷ امتیازی شد و صعود خود به جام جهانی روسیه را قطعی کرد. این هفتمین صعودتوالی از تک‌ها به جام جهانی از مجموع ۱۶ بار حضورشان در این مسابقات است. در دیگر دیدارهای این منطقه آمریکا ۲کا بر صفر مقابل مهمان خود کاستاریکاشکست خورد، هندوراس هم ۲ بر یک ترینیداد و توباگو را در پیش‌رو برداشت. در این منطقه مکزیک با ۱۷ و کاستاریکا با ۱۴ امتیاز به ترتیب اول و دوم هستند.

پله به رونالدو تیریک گفت

رونالدو تعداد گل‌های ملی خود را به عدد ۷۸ رساند و از این حیث بالاتر از پله اسطوره فوتبال برزیل قرار گرفت. پله در پیام کوتاه نوشتیی خطاب به رونالدو نوشت: «تیریک به کریستیانو رونالدو ولایت پیوستم به جمع پنج گلزن برتر بازی‌های ملی». لازم به ذکر است در رده‌بندی برترین گلزنان ملی، علی دایی با ۱۰۹ گل در رده اول است.

خریده‌های PSG زیر ذره‌بین UFA

پاریسی‌هانیمبار را با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسا و امباپه را با ۱۸۰ میلیون یورو البته به صورت قرضی به خدمت گرفته‌اند. واحد بازرسی کمیته مالی یوفا قصد دارد تراز مالی باشگاه پاریسی‌ها را مورد بررسی قرار دهد و اعلام کرده تا پایان تحقیقات هیچ اظهارنظری نمی‌کند. در صورت اثبات تخلف PSG این تیم با جریمه نقدی و محدود شدن تعداد بازیکن یک برای رقابت‌های اروپا محکوم می‌شود.



فوتاب



بازیکنان دیروز، مریدان امروز

نسل جدیدی از مریدان در راه است، نسلی که تا همین یک دهه قبل، اوج دوران فوتبالی خود را سپری می‌کرد و حالا در اندیشه نشستن روی نیمکت به عنوان مربی است. دوره جدید کلاس‌های مربیگری B آسیا اینبار هم چهارمعی نام‌آشنایی به خود می‌بیند، چهره‌هایی که تا همین چند فصل قبل بازی می‌کردند و حالا قرار است بازیگران شوند. نفراتی چون علی این روزها زیر نظر احمد سنجرى در باشگاه راه‌آهن، به دنبال شروع فصلی تازه در زندگی فوتبالی خود هستند، فصلی که شب‌ک تفاوت‌های زیادی با دورانی دارد که درون مستطیل سبز توپ می‌زدند.

ادبیات

دینا حیدری

یک تصمیم اشتباه، یک کار بد

اشتباه بود، متن منتشر شده از نسوی بازیکنان تیم ملی، هر چه که بود، دل‌نوشته یا بیانیه یا حتی اعتراض به برخی رفتارها و کاستی‌ها، هر چه که بود، اشتباه بود، حتی اگر بجز باق هم اشتباه بود. حداقل در این مقطع زمانی.

درست است، موفقیت‌های تیم ملی را نمی‌توان کتمان کرد، صعود به جام جهانی کار کمی نیست. آن هم برای دومین مرتبه بیایی و به عنوان دومین تیم بعد از برزیل و مهم‌تر از همه بدون باخت و گل خورده. حتی تساوی برابر کره‌ای که به زمین و زمان زد برای پیروزی در ستول و از هیچ کوششی حتی به نادرست در این راه فروگذار نبود. کار بزرگی بود، خصوصاً ۱۰ نفره، با وجود این، باز هم نمی‌توان توجهی برای متن منتشر شده از سوی بازیکنان تیم ملی پیدا کرد. آن هم در حالی که هم‌روز داشتند شیرینی تساوی برابر کره را مزه‌مزه می‌کردند و لذت ناکامی این تیم را می‌چشیدند. کمی که چهار سال قبل تمام تلاشش را کرده بود تا حسرت صعود به جام جهانی را به دل ایران بگذارد و اینبار برای حسرت به دل نماندن خود به زمین و زمان زده بود، اما باز هم دست‌آخر روسیاهی کارشکنی‌هایش به روز خودش ماند و مردم مملو از ششادی بودند که شیرمردان کشورشان را فقط از راه اصولی خارج نشده بلکه توانستند موفقیت‌های خود را ادامه دهند، اما همه این خوشحالی‌ها به کامشان تلخ شد.

شاید بتوان به بازیکنان تیم ملی بابت ناحتی‌ها و دلخوری‌ها حق داد. شاید مسئولان برای این تیم آنطور که باید و شاید کار کرده و کم گذاشته باشند، اما امروز وقت بیان دلخوری و ناراحتی نبود. روزی که لب‌های مردم به خنده باز شده، اما هنوز کار تمام نشده و یک بازی سخت و حساس باقی است. بازی با سوریه‌ها که ایران هنوز در هیچ یک از دیدارهای مقدماتی جام جهانی موفق به شکست آن نشده‌است، تیمی که در آخرین بازی خود با تیم ملی به ناچارمنردانه‌ترین راه‌ها برای کسب برتری تن داده بود، اما باز هم تاکم ماند و حالا برای مصاف دوباره با آن، بیش از هر زمان دیگری تیم ملی نیازمند همدلی و تمرکز است. تمرکز می‌کند بدون شک یک تصمیم احساسی و اشتباه آن را از بین می‌برد و رفع و رجوعش در این مدت کم، کار آسانی نخواهد بود.

اما شاید بدترین قسمت ماجرا، لحنی باشد که از نوشته بازیکنان تیم ملی برداشت می‌شود. لحنی که بیشتر از ابراز ناراحتی و ناراضی‌ای از شرایط و عدم توجه به منت گذاشتن می‌ماند. لحنی که بدون شک دل مردمی را که در هیچ شرایطی تیم ملی کشورشان را تنها نگذاشته و همواره پشتش آن بوده‌اند را به درد می‌آورد و بعید به نظر می‌رسد که بازیکنان دانسته چنین منتی را بر سر مردم کشورشان گذاشته باشند که اگر غیر از این باشد، نه اینکه می‌توان صرف وظیفه بودن، بخشش انتقاد کردن از مسئولان جای خود، هر چند گفتمیم بیان انتقاد و ناراحتی در این مقطع زمانی که تیم ملی بایدسده همه تمرکز خود را روی آخرین بازی با سوریه بگذارد تا کار را با همان اقتداری که سرور کرده به پایان برساند بازیکنان محض است، اما منت گذاشتن بر سر مردم، نه اینکه که خطایی نابخشودنی است که نمی‌توان برابزش سکوت کرد، چرا که همانگونه که فراهم کردن شرایط و امکانات برای بازیکنان و تیم ملی وظیفه مسئولان است، بازی کردن برای تیم ملی و کسب موفقیت هم وظیفه بازیکنان است. نه اینکه می‌توان صرف وظیفه بودن، موفقیت‌ها را نادیده گرفت و کوچک شمرد، نه، اما اگر قرار بر گذاشتن منت بر سر ملتی باشد که در طول هر بازی، ۹۰ دقیقه‌ای برای موفقیت تیم ملی کشورشان دست به اقدام می‌شود، این نتایج هم می‌تواند صرفاً وظیفه‌ای باشد که بازیکنان باید می‌کردند که کرد.

موفقیت‌های تیم ملی، روی چشم مردم جای دارد و این را می‌توان از حضور پرشور آنها بعد از هر برد یا حتی تساوی به وضوح دید، وقتی برای ابراز شادی‌هایشان به خیابان‌ها می‌آیند. کمودها و کاستی‌ها و انتقادات به شرایط هم به جای خود، اما به جای خود نه امروز، نه زمانی که تیم ملی باید تنها به بازی پیش‌رو و موفقیت در آن بیندیشد، نه زمانی که لیخند روی لب مردم نشسته و یک اشتباه می‌تواند آن را محو کند. اتفاقی که با بیانیه منتشر شده، رخ داد.

اخبار گوناگوه

شکایت ذوب از شکاری

داستان شکاری و ذوب‌آهن هر روز بیچیده‌تر می‌شود، در حالی که این بازیکن می‌گوید با بر که فسخ سازمان لیگ به رویین کاران رفته، کمیته انضباطی فدراسیون او را باز یکن ذوب‌آهن می‌کند که اسم تیم باید تغییر کند و دیگر نفت نباشد. مدیرعامل باشگاه نیز خواهان برکناری درخشان است، اما سرمربی می‌گوید نه استعفا داده و نه فسخش را دارد و همه اینها نشان از بیچیده‌تر شدن کلاف سردرگم نفت در لیگ برتر دارد.

کلاف سردرگم نفت

در درسه‌های نفت تهران تمامی ندارد. روابط عمومی باشگاه می‌گوید که مالک با این شرایط دیگر تصمیمی برای هزینه کردن ندارد. شنیده‌ها حاکی از آن است که وزارت نفت هم به سهام‌ار اگذازم می‌کند و نه نقدی برای دست به جیب شدن دارد. اما تا کیبد می‌کند که اسم تیم باید تغییر کند و دیگر نفت نباشد. مدیرعامل باشگاه نیز خواهان برکناری درخشان است، اما سرمربی می‌گوید نه استعفا داده و نه فسخش را دارد و همه اینها نشان از بیچیده‌تر شدن کلاف سردرگم نفت در لیگ برتر دارد.

تجلیل از خانواده شهدا

هیئت مذهبی جامعه اسلامی فوتبال متوسلین به حضرت امام حسن مجتبی(ع) امروز پنج‌ها و پنجمین گردهمایی مذهبی خود را به مناسبت عید سعید غدیر با حضور مسئولان ورزشی و اهالی فوتبال در محضای فرهنگسرا ورزشی سپیدار برگزار می‌کند. در این محفل مذهبی که به میزبانی تربیت بدنی شمال غرب برگزار می‌شود، قرار است از خانواده شهدا، مافلسان حرم و سیدمهدی و حجتی و سیدجلال حسینی، دو کاپیتان ارزنده استقلال و پرسپولیس تجلیل شود.